Ректору ВГУЭС

Т.В. Терентьевой
от студента ОДО ИЗДО

________________________
(Ф.И.О. полностью,

специальность/направление, группа)

Заявление

Прошу Вас выдать мне справку о периоде  обучения и выслать ее по адресу: (указать

полный адрес с индексом, Ф.И.О. получателя).

Дата рождения:____________________________________________________________

Документ об образовании, поданный при поступлении, и год его выдачи:

_____________________________________________________________________________
(аттестат/диплом (СПО, НВО, ВПО)

Дата, подпись

(Заявление составляется от руки студента)